

Årsredovisning för
Philip Anderssons Jord & Skog AB

559295-4951

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Andersson
Styrelseledamot

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Philip Anderssons Jord & Skog AB, 559295-4951, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Limmared är ett nybildat bolag som registrerades 20210108 och som bedriver entreprenadverksamhet inom jordbruk och skogsbruk.

Omsättningens ökning beror på ökad efterfrågan samt prishöjning för att kompensera högre kostnader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	9 393 765	8 462 053	4 970 550
Resultat efter finansiella poster	974 768	253 352	963 718
Soliditet %	37,1	25,2	18,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	344 358	681 639
Balanseras i ny räkning		681 639	-681 639
Årets resultat			316 711
Belopp vid årets utgång	100 000	1 025 997	316 711

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 025 997
Årets resultat	316 711
Summa	1 342 708
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 342 708
Summa	1 342 708

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 393 765	8 462 053
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-35 882	188 334
Övriga rörelseintäkter		-48 454	19 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 309 429	8 670 334
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 519 870	-1 631 787
Övriga externa kostnader		-4 159 403	-4 973 052
Personalkostnader	2	-1 920 560	-1 295 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-582 470	-441 660
Summa rörelsekostnader		-8 182 303	-8 341 782
Rörelseresultat		1 127 126	328 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 293	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 651	-75 400
Summa finansiella poster		-152 358	-75 200
Resultat efter finansiella poster		974 768	253 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
Förändring av överavskrivningar		-575 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-575 000	430 000
Resultat före skatt		399 768	683 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 057	-1 713
Årets resultat		316 711	681 639

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 197 442	3 104 312
Summa materiella anläggningstillgångar		4 197 442	3 104 312
Summa anläggningstillgångar		4 197 442	3 104 312
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		257 066	292 948
Summa varulager m.m.		257 066	292 948
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 621	359 237
Övriga fordringar		346 893	294 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-50 610	0
Summa kortfristiga fordringar		631 904	653 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 334	742 335
Summa kassa och bank		251 334	742 335
Summa omsättningstillgångar		1 140 304	1 688 520
SUMMA TILLGÅNGAR		5 337 746	4 792 832

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 025 997	344 358
Årets resultat		316 711	681 639
Summa fritt eget kapital		1 342 708	1 025 997
Summa eget kapital		1 442 708	1 125 997
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		675 000	100 000
Summa obeskattade reserver		675 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 827 117	2 354 673
Övriga skulder		-591 269	-487 929
Summa långfristiga skulder		2 235 848	1 866 744
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		597 407	485 932
Förskott från kunder		0	2 156
Leverantörsskulder		241 751	378 517
Skatteskulder		-2 952	-27 377
Övriga skulder		137 692	860 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 292	0
Summa kortfristiga skulder		984 190	1 700 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 337 746	4 792 832

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 730 000	3 570 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 675 600	160 000
Utgående anskaffningsvärden	5 405 600	3 730 000
Ingående avskrivningar	-625 688	-184 028
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-582 470	-441 660
Utgående avskrivningar	-1 208 158	-625 688
Redovisat värde	4 197 442	3 104 312

Underskrifter

Limmared

Philip Andersson

2024-06-18

Philip Andersson

Datum

Styrelseledamot